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Cikkszam: mw-liszt16

LED tapegység, Mean Well, APV-16-12, 12 Volt, 16 Watt

Stabilizalt, egyenaramu, 12 Voltos Mean Well tapegység - LED szalag, LED modul iizemeltetéséhez

Figyelem, csak szakember helyezheti lizembe! A védévezeték bekdtése minden esetben sziikséges.

Felhasznalasi terilet:

MUanyaghéazas tdpegység a 12 Voltos, LED modulok, LED szalagok, LED lampék Gzemeltetéséhez zajmentes, passziv h(itéssel.

Informaciok a termékrél:

® Rovidzarlat és tulfesziiltség ellen védett.
® Csatlakozd a foldelés bekotéséhez is.
® EMC, CE, RoHS certifikacid.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag

Mean Well
APV-16-12

2 év

230 VAC
230

16

40
77

29

Fehér

MUanyag



MUkodési hémérséklet tartomany (C°) -30°C/ +70°C

Kornyezetallésag (IP kategdria) IP40

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67328
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Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag .
. - N p (@ .
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartés: hétkoznap 8-18 6raig Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67328
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

